ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成15年12月26日

各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 井 上 惠 久

（ 東 証 二 部 コード番号：４３１２ ）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役
企画管理本部長 高  橋   宏

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

役員人事に関するお知らせ

当社は本日の取締役会において役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．役員人事（平成16年１月１日付）

氏  名 新 旧

三 平  久 悦 取締役情報統括（常勤） 取締役（非常勤）

以 上

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚 2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/